2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

22 мая 2018 года

г. Ипатово

№ 90
О плане работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на второе полугодие 2018 года

Рассмотрев предложения комитетов и депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый План работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на второе полугодие 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – юрисконсульта Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов
Утвержден

решением Думы

Ипатовского городского

округа Ставропольского края
от 22 мая 2018 года № 90
План
работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на второе полугодие 2018 года

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	Прием граждан по личным вопросам председателем Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	вторая и четвертая среда месяца
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Оказание методической и консультативной помощи депутатам Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Учёба депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	по отдельным планам
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Подготовка материалов к выступлениям председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Организация работы с обращениями граждан, поступившими в Думу Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Раскрытие информации о деятельности Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	председатели комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Заседания комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	по отдельным планам
	председатели комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Нормотворческая работа комитетов и депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	комитеты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Работа с проектами решений, которые вносит в соответствии с законодательной инициативой глава Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, комитеты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Участие в районном совещании по подведению итогов уборки урожая зерновых и зернобобовых культур, выполнению комплекса сопутствующих работ в сельскохозяйственных организациях Ипатовского муниципального района Ставропольского края в 2018году

	3 квартал
	Председатель Думы

Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Заседания Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	четвертый вторник месяца
	депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Подготовка и проведение публичных слушаний по темам:

«О внесении изменений и дополнений в Устав Ипатовского городского округа Ставропольского края»

«Проект бюджета Ипатовского городского округа на очередной финансовый и плановый период»
	сентябрь-

октябрь

ноябрь-
декабрь
	управляющий делами-юрисконсульт, аппарат Думы Ипатовского городского округа, комитеты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Отчеты депутатов Ипатовского городского округа Ставропольского края
	4 квартал
	депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Взаимодействие со средствами массовой информации
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Участие в мероприятиях, посвященных государственным и профессиональным праздникам, памятным датам
	в течение всего периода
	Председатель Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

_________________________